
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2017 №804 

г. Качканар

О временном ограничении движения транспортных средств 
по автомобильной дороге общего пользования местного значения 

Качканарского городского округа, по улице Октябрьской, 
на период реконструкции в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях обеспечения безаварийного дорожного движения 
и снижение социальной напряженности на автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения в Качканарском городском округе, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств, следующих 
по автомобильной дороге общего пользования местного значения 
Качканарского городского округа, по улице Октябрьской, на период 
реконструкции с 30 августа 2017 года по 15 октября 2017 года.

2. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства» 
установить необходимые временные дорожные знаки и знаки 
дополнительной информации на обслуживаемой территории.

3. Утвердить:
1) схему объезда для маршрута № 2 «Качканарский радиозавод - 

Железнодорожный вокзал» (прилагается);
2) схему объезда для маршрута № 6 «Качканарский кольцевой 

маршрут» по существующим дорогам (прилагается).

Типографии ООО «Скиф», г. Качканар, ул. Тургипюв, 1 
тм, СММ1)6.1М1, ИНН6615000246. Заша 767 or 01.11.2016. т 1500 «а,



Г лава городского

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких



 

 

 

 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 28.08.2017 № 804 

 «О временном ограничении движения 

транспортных средств по автомобильной 

дороге общего пользования местного 

значения Качканарского городского 

округа, по улице Октябрьской, 

на период реконструкции в 2017 году» 

 

 

СХЕМА  

ОБЪЕЗДА УЛИЦЫ ОКТЯБРЬСКАЯ ДЛЯ МАРШРУТА № 2 

«КАЧКАНАРСКИЙ РАДИОЗАВОД –  

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ВОКЗАЛ» 

 

 
 



 2 

 

 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 28.08.2017 № 804 

 «О временном ограничении движения 

транспортных средств по автомобильной 

дороге общего пользования местного 

значения Качканарского городского 

округа, по улице Октябрьской, 

 на период реконструкции в 2017 году» 

 

 

СХЕМА  

ОБЪЕЗДА УЛИЦЫ ОКТЯБРЬСКАЯ 

ДЛЯ МАРШРУТА № 6 «КАЧКАНАРСКИЙ КОЛЬЦЕВОЙ МАРШРУТ» 

 

 

 
 

 


